σέρης] Cod. D. σέρην. Schol. MSS. *Aethiopiai σέρης τὸ ἴτυρον ἤμαρ, ἀλλὰ καὶ τὸ ἴτυρον ἀγριοὶ σέρης λέγουσι.*

κολοκύνθη] Codd. A. et C. κολοκύνθη.

ἰσχυράμω] Codd. A. et C. ἰσχυράμω. Cod. D. *σευχίον τε καὶ ἰσχυράμω.*

ταῦτα ἢ] Cod. E. ταῦτα δέ.

καθ' αὐτά] Codd. A. et C. καθ' αὐτά.

οἷς] Codd. Vind. οἷς.

καταπλασόμενα] Cod. D. κατακλάττειν.

ἐπίου] Codd. A. et C. δὲ δι' ἐπίου. Cod. D. δὲ καὶ ἐπίου.

κραιῖς] Codd. A. et C. κρόκω. Cod. D. κρόκος. Cod. E. κρέμου, omisso τῷ. Ad refrigerandum cicutam adhibebant veteres et ad castitatem procurandam. vid. *Origenes contra Celsum lib. VIII. p. 365. Juvenalis Sat. VII. vs. 206.*
Nil praeter gelidas ausae conferre cicutas.

μανδραγόρα] Codd. MSS. μανδραγόρας.

ῥοδία καὶ χυλῆ τινὸς τῶν εἰρημένων, καὶ ὄξος ἐν θύμῃ
 λειομένε· καταχρίειν δὲ τὸ αὐτὸ μέρος καὶ ψιμμυθίῳ, ἢ
 κιμαλίῳ μετὰ σφύγγε χυλῶ, ἢ λιθαργύρω μετὰ ῥοδία
 ἢ χαλκίτιδι μετὰ γλύκεος καὶ ἐλαίου, ἢ ἀκακίῳ μετ' ὄξος.

ΠΕΡΙ ΦΥΜΑΤΟΣ

καὶ βαβῶνος.

Κ Ε Φ. ΣΜΖ.

Κατὰ μὲν τὸν Γαληνόν, ὁ βαβῶν καὶ τὸ Φύμα καὶ
 τὸ Φύγεθλον, ἀδένων εἰσὶ παθήματα. Βαβῶν μὲν ἢ
 Φλεγμονή, Φύμα δὲ ἢ πρὸς ἐκπύησιν ἐπεγομένη Φλεγ-
 μονή. Φύγεθλον δὲ τὸ Φλεγμονῶδες, ἐρυσσιπελατώδες
 Φλεγ-

θύμα] Codd. A. et C. θύει. Cod. D. θεία. Cod. E. ἐν θύμα. conf.
 c. 249. scribitur etiam θύεια, ut apud Phrygicum p. 64. ubi
 vid. Hoescheilius. conf. Sextus Emp. adv. Mathematic. c. 10.
 Schol. Aristophanis ad Pac. vs. 227. et ad Vesp. vs. 919. Sco-
 ligerana prim. p. 66. Salmasius ad Solinum p. 740. θύμα pro-
 prie mortarium est ex lapide cavato: ἀκόνη lapis est planus sive
 mortarium non cavatum, terendis colligitis. Confiiebantur po-
 tissimum mortaria ex lapide Basalte ut tradit Strabo lib. XVII.
 p. 808.

λειομένη] Codd. A. et C. λειομένη. Cod. D. λειόμενοι. Cod. E.
 λειομένου.

καταχρίει] Codd. A. et C. καταχρίεται δ' αὖ τὸ μ. Cod. D.
 κατὰχρει. Cod. E. καταχρίειν δ' αὖ τὸ.

ψιμμυθίῳ] Codd. A. et C. ψιμμυθιον. Cod. D. ψιμμυθίε. Cod. E.
 ψιμμυθιον.

κιμαλίῳ] Codd. A. C. et E. κιμαλίον.

χυλῶ] Codd. A. et C. χυλόν. Leg. χυλῆ. ac sic Cod. E.

λιθαργύρω] Cod. E. λιθαργύρον.

μετὰ] Codd. A. et C. καί.

χαλκίτιδι] Codd. A. et C. χαλκίτιδος. Cod. D. χαλκίτην. Cod.
 E. χαλκίτεως.

μετὰ γλύκεος] Delet haec Cod. D. Codd. A. et C. γλυκαίῳ.
 Cod. E. μετὰ ἐλαίου καὶ γλύκεος.

ἀκακίῳ] Codd. A. et C. ἀκακίως. Codd. D. et E. ἀκακίον.

quo, quorum supra facta est mentio, ex aceto in pila tritis. Particula vero ipsa perungenda cernisa, vel cimolia terra cum solani succo, vel argenti spuma cum rosaceo, vel chalcitide cum sapa et oleo, vel acacia cum aceto.